Gerardus Heijnsen soen de Straten maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris (dgh: here) filie quondam Ghibonis die Cuper hereditariam paccionem tredecim lopinorum siliginis iuste mesure de Oerscot quam dictus Gerardus solvendam habuit hereditarie purificationis et infra parochiam de Oerscot 'infra domum ipsius Gerardi tradendam ex quadam parte que sibi in quodam campo terre dicto des Cupers Hoeve et domo et (dg: ad) orto (dg: atque in octo lopinis et qui campus terre domus et ortus predicti fuerant) #dicti quondam Ghibonis sitis in (dg: Best) parochia de Oerscot ad locum dictum Vorsten Best# atque (dg: hereditaria) octo lopinis siliginis hereditarie paccionis quos (dg: Fija) Sophia dicta Heijnsen dicto quondam Ghiboni solvere tenebatur #'et# in partem cessit mediante divisione hereditaria inter ipsum et heredes dicti quondam Ghibonis et quam partem predicti campi terre domus orti et octo lopinorum siliginis (dg: dictus Gerardus Heijnsen soen deducet) Gerardus die Cuper erga (dg: prefat) primodictum Gerardum Heijnsen soen de Straten ad pactum acquisivit scilicet pro dicta paccione tredecim lopinorum siliginis dicte mesure (dg: ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Casselaer) atque ex sextariata terre (df: sita) dicti Gerardi Cuper sita in dicto campo des Cupers Hoeve vocato quam sextariatam terre dictus Gerardus die Cuper primodicto Gerardo pro solutione primodictae paccionis XIII lopinorum siliginis ad pignus imposuit et obligavit ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Casselaer promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Jorden datum in crastino Viti.

BP 1182 p 478v 05 do 16-06-1401.

Hermannus Robben soen ev Conegundis wettige svw Conrardus van Dodenweirde droeg over aan Jacobus uten Oesterwijn 31 Stramprooise gulden, geld van Gelre, aan wijlen voornoemde Conrardus beloofd⁴¹ door Petrus gnd Wolf zvw Henricus Wolf, welke 31 gulden nu aan hem behoren. De brief overhandigen aan Rutgherus den Wolf.

Hermannus Robben soen tamquam maritus et tutor legitimus Conegundis sue uxoris sororis (dg: quondam) legitime quondam Conrardi de Dodenweirde XXXI aureos florenos communiter Stramproedsce gulden vocatos monete Gelrie boni auri et iusti ponderis seu aliud pagamentum promissos dicto quondam Conrardo a Petro dicto Wolf filio quondam Henrici Wolf prout in litteris et quos XXXI florenos nunc ad se spectare dicebat legitime supportavit Jacobo uten Oesterwijn cum litteris et jure. Testes datum supra. Tradetur littera Rutghero den Wolf.